Wendelinus
Ang. 1780. 1781.

Quam pro me non desine, Wendelinus
 clariss. quod volis te, pro alium implendi,
 Eactus compositione non facis, indicabit
 adscriptus dies epistolae, quam vides,
 (Car. Goly; cuius ad te sine capite calce
 mitte, quia solam ad te nunc spiritant
 et dabitur, ni fallor, occasio propediem
 qua visurus eram sis, in argumento
 longe ab hoc aliduo, doctissimo, Messanth
 Impratiarum ~~seu~~ ^{si per nece} ~~seu~~ ^{superior} ~~seu~~ ^{exer}
 qui nuntius ad te distulit, donec
 suppetet quo legendi nostra tandem
 fuerit, missa tunc p[er] te faciamus,
 et accipe ab eodem Goly tandem ~~ad~~ ^{doctum, distinctum}
 candidam, ut scriptor A, ad ^{hanc} interrogata
 responsum. Mihi vero si quid eorum
 peris mandatum vultis, eadem libertatem
 injungite, qua ^{ate} me Putianus, ut si quis
 illo magis ^{aut} ~~est~~ ^{intimus} amicos
 A, pro impio uti existimo. qui in
 doctrinae atq[ue] ingenij dotibus infimo
 cuiq[ue] cedo, summos amicitia ^{hinc} ~~obstantia~~
 superabo, et obsequij tam indefini
 quam virtuti tuae meritij et amoni
 deniq[ue] nobis large debuit.
 De lapsu lapidis quod me doces, volupe
 est et gratum. Eadem Goly quod de
 tua sententiam. Sed à Marino ~~non~~
 discrepat. Item cum ille problema
 tractavit ~~liber~~ ^{opis} quod Harmonia

Wendelinus
 Ang. 1780. 1781.
 si me legimus sed spiritant
 vultis ad te nunc spiritant
 et dabitur, ni fallor, occasio propediem
 qua visurus eram sis, in argumento
 longe ab hoc aliduo, doctissimo, Messanth
 Impratiarum ~~seu~~ ^{si per nece} ~~seu~~ ^{superior} ~~seu~~ ^{exer}
 qui nuntius ad te distulit, donec
 suppetet quo legendi nostra tandem
 fuerit, missa tunc p[er] te faciamus,
 et accipe ab eodem Goly tandem ~~ad~~ ^{doctum, distinctum}
 candidam, ut scriptor A, ad ^{hanc} interrogata
 responsum. Mihi vero si quid eorum
 peris mandatum vultis, eadem libertatem
 injungite, qua ^{ate} me Putianus, ut si quis
 illo magis ^{aut} ~~est~~ ^{intimus} amicos
 A, pro impio uti existimo. qui in
 doctrinae atq[ue] ingenij dotibus infimo
 cuiq[ue] cedo, summos amicitia ^{hinc} ~~obstantia~~
 superabo, et obsequij tam indefini
 quam virtuti tuae meritij et amoni
 deniq[ue] nobis large debuit.
 De lapsu lapidis quod me doces, volupe
 est et gratum. Eadem Goly quod de
 tua sententiam. Sed à Marino ~~non~~
 discrepat. Item cum ille problema
 tractavit ~~liber~~ ^{opis} quod Harmonia